
Uchwała nr 48/2020 

Rady Osiedla Płonia, Śmierdnica, Jezierzyce 

z dnia 28 października 2020 r. 

 

w sprawie: przyjęcia zadania inwestycyjnego do Budżetu Osiedla na rok 2020 i 
lata następne obecnej kadencji. 

 Na podstawie § 32 pkt. 2 Statutu Osiedla (załącznik do Uchwały nr XXIX/783/17 
Rady Miasta z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego 
Płonia-Śmierdnica-Jezierzyce (D.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz.2822 z 2017 
r.) 

Rada Osiedla Płonia, Śmierdnica, Jezierzyce uchwala co następuje 

 

§ 1. 

Uchwala się współfinansowanie (z budżetem Miasta) w kwocie 140 tys. zł tj. 50 
% inwestycji ,,Park Płonia – plac zabaw” jako dodatkowe zadanie inwestycyjne 
do  Budżetu Osiedla na rok 2020 i lata następne obecnej kadencji. Inwestycja jest 
na  etapie (po konsultacji koncepcji)  zleconego przez ZUK projektowania.  

 

§ 2. 

Niniejsza Uchwała stanowi uzupełninie planowanych zadań inwestycyjnych 
określonych w Uchwale nr 7/2019 z 13 czerwca 2019 r. Rady Osiedla. 

 

§ 3. 

Dysponentem środków finansowych jest WGK Urzędu Miasta Szczecin. 

 

4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                       Przewodniczący Rady Osiedla 

                                      Henryk Jerzyk 


